
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 67

⌐                                                         ¬
Про встановлення опіки над май-
ном малолітньої ***

Розглянувши заяву гр. ***, який зареєстрований за адресою: ***,  про
призначення його опікуном над майном малолітньої ***, подання служби у
справах дітей про встановлення опіки над майном дитини, виконком районної у
місті ради встановив:

- рішенням виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради від
19 грудня 2007 року № 644/3 «Про встановлення опіки над малолітньою ***»
опікуном малолітньої було призначено гр. ***;

- місце проживання малолітньої *** зареєстровано у приватизованому
житлі за адресою: ***, співвласником якого вона є.

Керуючись ст. 74 Цивільного кодексу України, п. 57 Постанови Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням
Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком район-
ної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, опікуном над майном малолітньої ***, за адресою:
***.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко


